Id: 2607461

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

EMPRESA DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE
DE 11 .11.2024

PROCESSO Nº SEI-330003/002239/2024 - RECONHEÇO a dívida no
valor de total de R$ 7.731,53 (sete mil setecentos e trinta e um reais
e cinquenta e três centavos), visando o pagamento de Dívida de
Exercícios Anteriores - DEA, referente ao pagamento de Guia do
INSS complementar, relativa a competência 02/2020.

Id: 2607563

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS